ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:     2556   /TB-ĐHKT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   15     tháng  7  năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc bảo vệ luận án tiến sĩ
Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN tổ chức bảo vệ Luận án tiến sĩ cho nghiên cứu sinh Kim Ngọc Anh, sinh ngày 14/03/1975 tại Hà Nội.
Đề tài: “Phát triển nguồn nhân lực phát thanh truyền hình Việt Nam đáp ứng yêu cầu của quá trình hội nhập quốc tế”
Chuyên ngành: Kinh tế chính trị
Mã số:  62 31 01 01
Thời gian: 15h00 ngày 30/07/2014 (Thứ tư)

Địa điểm: Phòng 601, Nhà E4, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.

Kính mời quý vị quan tâm đến dự.
	Nơi nhận:

      - Hiệu trưởng (để báo cáo);

      - Báo Nhân dân;
      - Báo Hà Nội mới;

      - Website Trường ĐHKT;
      - Lưu: Văn thư, ĐT.

	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS. Vũ Anh Dũng